
Kopidlenský jelen 7.10.2022 - 7. ročník
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1 Hron Štěpán ZŠ Rožďalovice 30,0 14 13,0 3,0

2 Malá Amálie ZŠ Rožďalovice 24,0 10 10,0 4,0

2 Kavánová Bereniva ZŠ Jičín 24,0 12 10,0 2,0

4 Veselá Markéta ZŠ Křinec 23,0 10 9,0 4,0

5 Kulhánek Aleš ZŠ Železnice 22,0 11 8,0 3,0

6 Macoun Martin ZŠ Křinec 21,0 10 9,0 2,0

6 Šulcová Viktórie ZŠ Jičín 21,0 11 7,0 3,0

8 Sládek Ondřej ZŠ Rožďalovice 20,0 9 9,0 2,0

8 Hájek Martin ZŠ Křinec 20,0 8 8,0 4,0

10 Vízek Vojtěch Vysoké Veselí 19,0 11 6,0 2,0

11 Frýbová Eliška ZŠ Železnice 18,0 10 6,0 2,0

11 Kittler Michal ZŠ Železnice 18,0 6 9,0 3,0

13 Smolík Jan Vysoké Veselí 17,0 7 6,0 4,0

13 Štieber Adam Vysoké Veselí 17,0 6 7,0 4,0

15 Vedejová Lucie ZŠ Jičín 16,0 6 7,0 3,0

Celkové pořadí - jednotlivci
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test poznávání střelba na cíl



Kopidlenský jelen 7.10.2022 - 7. ročník

St. Prům.

číslo Příjmení a jméno Název školy bodů bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Hron Štěpán 30 14 13 3

Sládek Ondřej 20 9 9 2

Malá Amálie 24 10 10 4

Macoun Martin 21 10 9 2

Hájek Martin 20 8 8 4

Veselá Markéta 23 10 9 4

Šulcová Viktórie 21 11 7 3

Kavánová Bereniva 24 12 10 2

Vedejová Lucie 16 6 7 3

Frýbová Eliška 18 10 6 2

Kittler Michal 18 6 9 3

Kulhánek Aleš 22 11 8 3

Vízek Vojtěch 19 11 6 2

Štieber Adam 17 6 7 4

Smolík Jan 17 7 6 4

4 1 58,00

5 5 53,00

ZŠ Železnice

Vysoké Veselí

Celkové pořadí družstev
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3 4 61,00

1 2 74,00

2 3 64,00

ZŠ Rožďalovice

ZŠ Křinec

ZŠ Jičín 


